
Příloha č. 1 dodatku č.l, smlouvy č. 765/2020

Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

REKAPITULACE STAVBY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - méněpráce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - méněpráce 

SOUPIS PRACÍ - méněpráce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - vícepráce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - vícepráce

SOUPIS PRACÍ - vícepráce



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

NW-20-65
PB zoď Ploučnice v Březinách nad mostem (3,900 - 4,515)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Povodí Ohře s,p.

Zhotovitel:
NOWASTAV akciová společnost

Projektant:
NDCON s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum: 10.12.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 00565679
DIČ: CZ00565679

IČ: 64939511
DIČ: CZ64939511

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba dané
21,00%
15.00%

Základ daně
2 739 121,00

0,00

CZK

2 575121,00

Výše daně
575 215,41

0,00

3 150 336,41

Zpracovatel

Datum a podpis: Razilko

Objednavatel Zhotovitel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NW-20-65

PB zeď Ploučnice v Březinách nad mostem (3,900 - 4,515)Stavba:

Místo: 10.12.2020Datum:

NDCON s.r.o.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů 2 575 121,00 3 150 336,41

DOD 1
MP
VP

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

2 575 121,00
-341 281,00

2 916402,00

3 150 336,41
-378 510,01

3 528 846,42

MPVP-ver1 
méněpráce 

vícepráce

Povodí Ohře s.p.
NOWASTAV akciová společnost

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PB zeď Ploučnice v Březinách nad mostem (3,900 - 4,515)

Objekt:
DOD 1 - MPVP-ver1

Soupis:
MP - méněpráce

Poznámka:

KSO: 
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.12.2020

Zadavatel: IČ:
Povodí Ohře s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00565679
NOWASTAV akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ: 64939511
NDCON s.r.o. DIČ: CZ64939511

Zpracovatel: IČ: 
DIČ:

Cena bez DPH -341 281,00

DPH základní 
snížená

Základ daně
-177 281,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
-37 229,01

0,00

Cena s DPH v CZK -378 510,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ^0- '?■ Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpi



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PB zeď Ploučnice v Březinách nad mostem (3,900 - 4,515) 

Objekt:
DOD 1 - MPVP-ver1

Soupis:
MP - méněpráce

Misto:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.
Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.12.2020

NDCON s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací ■341 281,00

HSV - Práce neuvedené v SoD -341 281,00

A2 - Likvidace nebezpečného odpadu - nepředpokládané práce -43 200,00

A3 - MPVP- SO 5 ■298 081,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PB zeď Ploučnice v Březinách nad mostem (3,900 - 4,515)
Objekt:

DOD 1 - MPVP-ver1
Soupis:

MP - méněpráce

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.
Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.12.2020

NDCON s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -341 281,00

D HSV Práce neuvedené v SoD -341 281,00

D A2 Likvidace nebezpečného odpadu - nepředpokládané práce -43 200,00
Vodorovné přemístění přebytečného výkopku po suchu

12 R997322 na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez M3 -108,000 400,00 -43 200,00ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, 
poplatku

D A3 MPVP -298 081,00

7 K 122251504 Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 pres 100 do 500 m3 M3 -136,660 135,80 -18 558,43

pp Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině Vidy těžitelnnsti I 
skupiny 3 přes 100 do 500 m3

w •152*2,0*0,33 "152 bm*2,0 *1/3 SOD výkop - nově bude 
bourání - SO 5”

-101,330

w -53*2,0*0,33 "53 bm*2,0*1/3 SOD výkop - nově bude bourání ■ 
SO 4"

-35,330

w Součet -136,660

8 K 122351504 Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 M3 -136,660 203,70 -27 837,64

Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 4 přes 100 do 500 m3

vy -152’2,0*0.33 "152 bm’2.0 *1/3 SOD výkop - nově bude 
bourání - SO 5"

■101,330

w -53*2,0'0,33 "53 bm*2,0*1/3 SOD výkop - nově bude bourání • 
SO 4"

-35,330

vv Součet -136,660

9 K 122451504 Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3 M3 -136,680 478,80 -65 442,38

PP Odkopávky a prokopávky zapažoná slrajně v Ihornině třídy těžiteínůsli 1 
skupiny 5 přes 10D do 500 m3

VV
■152'2,0*0,33 ”152 bm*2,0 *1/3 SOD výkop - nově bude 
bourání - SO 5řl

-101,340

vv -53*2,0*0,33 "53 bm*2,0*1/3 SOD výkop - nově bude bourání
SO 4”

-35,340

vv Součet -136,660
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

10 K 162351103 suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těží

M3 -136.660 49,77 -6 801,57

PP

Vodorovné píemislértí výkopku nebo sypaniny po suchu ina. obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak sc složením íboz 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

11 K 162351123 suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těži

M3 -273,340 56,49 -15 440,98





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
PB zeď Ploučnice v Březinách nad mostem (3,900 - 4,515) 

Objekt:
DOD 1 - MPVP-ver1

Soupis:
VP - vícepráce

KSO: 
Misto:

CC-CZ: 
Datum: 10.12.2020

Zadavatel: IČ:
Povodí Ohře s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00565679
NOW ASTAV akciová společnost DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ: 64939511
NDCON s.r.o. DIČ: CZ64939511

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK 3 528 846,42

Cena bez DPH 2 916 402,00

DPH základní 
snížená

Základ daně
2 916 402,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
612 444,42

0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: < O ''z Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Zl

Zhotovitel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PB zeď Ploučnice v Březinách nad mostem (3,900 - 4,515)

Objekt:
DOD 1 - MPVP-ver1

Soupis:
VP - vícepráce

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.
Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Datum: 10.12.2020

Projektant:
Zpracovatel:

NDCON s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 2 916 402,00

HSV - Práce neuvedené v SoD 2 916 402,00

A1 - Sondy 312 000,00

A2 - Likvidace nebezpečného odpadu - nepředpokládané práce 1 409 170,00

A3 - MPVP- SO 5 1 195 232,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PB zeď Ploučnice v Březinách nad mostem (3,900 - 4,515)
Objekt:

DOD 1 - MPVP-ver1
Soupis:

VP - vícepráce

Místo: Datum: 10.12.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Povodí Ohře s.p.
NOWASTAV akciová společnost

Projektant:
Zpracovatel:

NDCON s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 916 402,00

D HSV Práce neuvedené v SoD 2 916 402,00

D A1
1 K |aGR 1

PP

Sondy
Provedení sond pro ověření podzemního vedení 
sdělovacího kabelu Cetin
Provedení sond pro ověření podzemního vedení k MVE

kpl 52,000 6 000.00

312 000,00

312 000,00

p

Poznámka k položce:
POLOŽKA OBSAHUJE: provedení ručně kopané sondy 1 m3, příplatek 
za vykopávky v blízkosti podzemního vedení. manipulaci s výkopkem 
(odklizení) zpětný ruční zásyp zeminou z výkopu, odstraněni a zpětnou 
montáž obrubníku, opravu povrchů v místě výkopu, opatřen I proti pádu 
a dopravní značení po dobu provedeni sond úklid v místě staveniště, 
geodetické zaměření - vrz stavební deník

PP Rozbory na kontaminované zeminy a vody v celkovém množství 3ks.

D A2 Likvidace nebezpečného odpadu - nepředpokládané práce 1 409 170,00

2 K

PP

AGR 2 Čerpací a filtrační sestava pro kontaminovanou vodu - 
montáž, dodávka, demontáž
Čerpací a filtrační sestava pro kontaminovanou vodu, dle skutečnosti a 
evidence ve stavebním deníku.

den 30,000 7 500,00 225 000,00

P

Poznámka k položce:
POLOŽKA 00 SÁHUJE: veškeré nák/aďy spo/ené s čerpáním a filtrací 
kontaminované vody na místě stavby v jímce základu (pronájem 
vodtěsných van, nákup mcíuMíbo odlučovače, sorpčni rohože 500 ks. 
montáž a demontáž čerpací soustavy pro dekonamínaci vody během 
výkopových prací na úseku 36 bm).

3 K AGR 3.1 Likvidace nebezpečného odpadu - kontaminovaná 
voda m3 84,000 3 420,00 287 280,00

4

PP

K AGR 3.2

Likvidace nebezpečného odpadu, množství dle skulečnosli a evidence 
ve stavebním deníku.

Likvidace nebezpečného odpadu - kontaminovaná 
zemina (kategorie N) t 194,400 4 350,00 845 640,00

pp Likvidace nebezpečného odpadu, množství dle skutečnosti a evidence 
ve stavebním deníku.

5

6

K

PP 
vv

K

AGR 3.3

AGR 4

Likvidace nebezpečného odpadu - absorbční 
sorbentové rohože (kategorie N)
Likvidace nebezpečného odpadu, množství dle skutečnosti a evidence 
ve stavebním deníku.
500*1,3/1000 *,ks*kg/přepočeit tuna

Odběr vzorku vč. laboratorních testů - kontaminovaná 
voda a zemina

t

kpl

0,650

0,650

1,000

25 000,00

35 000,00

16 250,00

35 000,00

D A3 MPVP 1 195 232,00

12 K 129951113

Bouráni konstrukcí v odkopévkéch a prokopávkách 
strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost 
do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze 
zdivá kam

410,000 2 050,00 840 500,00

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

PP na dopravní prostředek ze zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene
na maltu cementovou. Množství dle skutečnosti a evidence ve 
stavebním deníku.
(152+53)‘2,0 H 410,000



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]KódPČ Typ

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez
14 K 997321511 naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, 

na vzdálenost do 1 km
T 861,000 112,00 96 432,00

PP

p

vv

Vodorovná doprava suli a vybouraných hmot bez naloženi, s vyložením 
a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k položce
Poznámka k položce: Doprava suti korytem až k místu naloženi na 
odvozniprostřádek

(152+53/2,0*2,1 861,000

15 K R997321-1

Vodorovné přemístění vybouraných hmot a sutí po 
suchu na zvolenou skladku dle možností zhotovitele 
bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na skládku, 
poplat

861,000 300,00 258 300,00


